
UCHWALA NR XL/238/14 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Kowiesy 

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379) oraz art.42 ust.7 pkt 3 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela (Dz. U .z 2014 r. poz. 191) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się, że tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć logopedów zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Kowiesy wynosi 24 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

ady Gminy 

Barbara Kowalska 

Id: C5EAF657-6766-45EE-95A2-AC26C8D13531. Podpisany Strona 1 


